UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX  Tuy Phước, ngày        tháng  12  năm 2023

V/v số lượng TNXP theo Quyết

định số 62/2011/QĐ-TTg diện

không còn giấy tờ

  Kính gửi: Sở Lao động - TB&XH Bình Định

Căn cứ Công văn số 4408/SLĐTBXH-NCC ngày 18/12/2023 của Sở Lao

động - TB&XH về việc rà soát đối tượng thanh niên xung phong theo Quyết định

số 62/2011/QĐTTg diện không còn giấy tờ.

UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Lao động - TB&XH phối hợp với Hội

Cựu Thanh niên xung phong huyện và UBND các xã, thị trấn rà soát số đối tượng

thanh niên xung theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

diện không còn giấy tờ gốc.

Hiện nay, trên địa bàn huyện còn 08 trường hợp tham gia chiến tranh bảo

vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Cam-pu-chi-a chưa được giải quyết trợ cấp

một lần (có danh sách kèm theo).

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Lao động - TB&XH xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Phòng LĐ-TB&XH (t/d);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T07:48:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:27:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:14:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T13:33:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T13:33:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T13:33:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!